Autorizo a Divisao de Contabilidade a empenhar o contrato do referido processo do objeto: Aquisieao de material de

expediente  e  armarinho  para  atender as  necessidades das  Secretarias  e  de  seus  setores,  para  a  contrataeao  da

Empresa:  DC MAX COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 96.820.147/0001-05,  com  urn valor de R$  1.479.295,65

(urn milhao quatrocentos e setenta e nove mil duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e cinco centavos).

Gabinete do Prefeito, 04 de Junho de 2024

Profeito Municipal